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Persdnliche Konfiguration

UBN Six silent

Konfigurationscode:
F00901_040106100907

Die Abbildung zeigt die Basiskonfiguration und kann
von lhrer Konfiguration abweichen.

Ihre Konfiguration vom 16. Januar 2023

Modell UBN Six silent

Ausstattung Fazua Ride 60
Fazua Energy 430 Wh
Shimano Alfine, 8-Gang-Nabenschaltung, Riemenantrieb

Basispreis 5.199,00 €
Rahmenhdhe 51 cm

Rahmenfarbe pure white

Display Control Hub

Gepéacktrager Packtaschenhalter

Akku 430 Wh

Comfort Kit Comfort Kit 49,90 €

Gesamtpreis UVP 5.248,90 €




Spezifikationen

Rahmenfarbe
Federgabel
Starrgabel
Steuersatz

Sattelstiitze

Reifen
Schlauche
Felgen
Vorderradnabe

Hinterradnabe

Akku

Motor
Kettenblatt
Kettenschutz
Kette

Ritzel

Sattel

Pedale
Schalthebel

Lenker

Vorbau

Griffe
Bremsen
Frontlicht
Schutzbleche
Gepéacktrager
Seitenstander

Schloss

Rahmenhdhe [cm]

Rahmengeometrien

black matt*; pure white*

SR Suntour NCX 28", tapered*
Kinesis VL56A*

Acros IntegrationX, block lock

JD-SP66, Alu, 34,9 x 300mm*; JD-SP66, Alu, 34,9 x
400mm*; Satori Elegance-LT OV 34,9 x 355mm*;
Satori Elegance-LT OV 34,9 x 405mm*

Schwalbe Marathon Supreme 50-622
Schwalbe AV19

BlackJack Ready 25 28"

Novatec Disc 32H

Shimano Alfine 8-speed, free-wheel, 36H with Gear
Sensor

Fazua Energy 430

Fazua Ride 60

55T, for Gates drive belt

Belt guard

Gates drive belt CDC

24T, for Gates drive belt CDX

Selle Royal Essenza Eco Unisex; Selle Royal Essenza

Eco Male*
M-Wave Steady Flat
Shimano Alfine, 8-speed

Satori Horizon, 31,8 mm, 9°, B=620 mm; Satori
Noirette Plus, 31,8 mm, Alu*

Satori Sidewinder, 90mm, 7°

Herrmans Grips Rib; Herrmans Grips Line*

Tektro TRP disc brake

Supernova mini 2

Curana CLite 60

Pannier holder Riese & Milller; Riese & Mdller, MIK*
Ursus R78 King 2 Kickstand

ABUS Shield X+*

45 cm*; 51 cm*; 57 cm*



Rahmenhohe
Oberrohrlange [cm]
Reach [cm]

Stack [cm]
Lenkkopfwinkel [°]
Sitzrohrwinkel [°]
Nachlauf [mm]
Radstand [cm]
Tretlagerh6he [cm]
Durchstiegshdhe [cm]
Uberstandshohe [cm]
Hinterbaulénge [cm]
Gesamtlange [cm]
LaufradgroRRe ["]
Steuerrohrlange [mm]
Federweg vorne [mm]
Entfaltung [m]
Gewicht [kg]

Gewicht [Ibs]

Zul. Gesamtgewicht [kg]

Freigabe Gepéacktrager [kg]
Anhéanger-Freigabe Einspur

Anhanger-Freigabe Zweispur

Freigabe Trailerbike

51

58,8

41

61,1

70

74

81

111,8
28,5

48

58,8

47

185,8

28

145

63
2,68-8,21
20,8
45,8

135
2x7,5kg
Ja(30kg)
Ja(30kg)
Ja(30kg)
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